
ВГТУ 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

П Р И К А З  

{в.ро. N 

Воронеж 

Во изменение приказа 
№ 01-08/753 от 30.12.2022 г. 
о закреплении групп 

В связи с изменением контингента обучающихся в Воронежском государственном 
т е х н и ч е с к о м  у н и в е р с и т е т е ,  п р и к а з ы в а ю :  

1. Закрепить за факультетами следующие группы очной формы обучения: 

1.1. По направлениям подготовки специалистов: 

Факультет Направление подготовки № группы 

4  к у р с  

Факультет 
информационных 

технологий и 
компьютерной 
безопасности 

10.05.01 Компьютерная безопасность. 
Специализация: Безопасность распределенных 
компьютерных систем. 

КБ-201 Факультет 
информационных 

технологий и 
компьютерной 
безопасности 

10.05.03 Информационная безопасность 
автоматизированных систем. 
Специализация: Обеспечение информационной 
безопасности распределенных информационных систем. 

ИБ-201 

2. Закрепить за факультетами следующие группы заочной формы обучения: 

2.1. По направлениям подготовки кадров высшей квалификации: 

Направление подготовки Направленность № группы 

4  к у р с  

08.06.01 Техника и 
технологии 

строительства 

05.23.03 Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование 
воздуха, газоснабжение и освещение заТВ-20 

Проректор по учебной работе А.И. Колосов 


